Der skal (bage)staerke argumenter til, for at bageren
skifter hvedemel.
Men nu er alternativet her - det hedder BAKO Bagestaerk

Udvikling-af en ny hvedemel, starter med de rlgtlge ravarer, = .
produceret pa en kvalltet55|kret m(zjlle N

Naeste steerke argument er, at fa produktet testet hos en
uvildig instans. Vi har testet BAKO Bagestark samt de
gvrige primaere hvedemelprodukter, bade i
laboratorium og i konkret bagetest.

ion;

BAKO Bagestaerk, 10 kg, varen.r. 106380

Se resultaterne her:

BAKO
HVEDEMEL Produkt Produkt Produkt Produkt Produkt Produkt Produkt
Bagestaerk

Vand %

Ml Faldtal sek.

Forklistringstemp. °C
Vandoptagelse %

Ascorbinsyre (g/100 kg)

Dejstabilitet min.
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Det er da (bage)staerke argumenter...!

Endnu et (penge)staerkt argument far du,
nar du kontakter din BAKO-konsulent!




Kontakt BAKO DANMARK

Konsulent BAKO DANMARK

Kontakt os vedrgrende:
Spergsmal til BIBS, prissammenligning, aktuelle
tilbud, nyheder og produkter.

Kundeservice BAKO DANMARK :

Kontakt os vedrgrende:
Leveringer, bestillingsvarer, maengderabat,
bagefaglige spgrgsmal og sortimentet.

Christian Drewer

Konsulent

Sjeelland / Nordsjeelland / Kbh.
TIf.: 4016 4181

Mail: christian@baekodanmark.dk

Henrik Pelsen

Konsulent

Sydsjeelland / Kbh./ Lolland / Falster
TIf.: 3073 7352

Mail: henrik@baekodanmark.dk

John Andersen

Konsulent

Senderjylland / Vest- &Nordjylland
TIf.: 2026 4109

Mail: john-a@baekodanmark.dk

John Clausen
Konsulent

Fyn / @st- og Nordjylland
TIf.: 2057 5707

Michael Bley

BAKO SH i Kropp

TIf: 4422 6816

Mail: michael@baeko.dk

Marlene Fredsbo
BAKO SH i Kropp
TIf.: 4422 6812

i Mail: marlene@baeko.dk

Anja Wilhelm
BAKO SH i Kropp
TIf.: 4422 6815

Mail: anja@baeko.dk

Petra Krtiger
BAKO SH i Kropp
TIf.: 4422 6818

Mail: petra@baeko.dk

‘,@A“ Mail: john-c@baekodanmark.dk

> Broenge 11
2635 Ishg;j Mail: kontor@baekodanmark.dk

BAKO TIf. 39694010
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